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Visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Agéncia 1389-7

Conta corrente 55000-0 Al FRANCISCANAS SAO JOSE

Periodo do

extrato 05/ 2023
Langamentos
Dt. Dt.

balancete movimento
27/04/2023

02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
09/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
11/06/2023
11/05/2023
16/05/2023
17/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
23/05/2023
23/05/2023

2 Consultas - Extrato de conta corrente

Historico

Saldo Anterior
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Tarifa Pacote de Servicos
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
BE RF Simples Agil
Impostos

Impostos

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transt.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB RF Simples Agil
Transferéncia enviada

TED Transf.Eletr.Disponiv

Banco do Brasil

Documento

555.304.000.005.746
555.310.000.044.563
1.202.100
831.251.203.182.445
2.100
5565.347.000.506.482
551.389.000.008.509
551.389.000.605.157
1.202.100
551.389.000.008.630
1.202.100
552.775.000.010.336
1.202.100

51.901

51.902

51.903

51.904

51.905

2.100
555.305.000.008.632
555.416.000.043.251
52.201

52.202

52.203

52.204

52.205

52.206
831.421.100.085.339
831.421.100.085.340
831.421.100.085.341
831.421.100.085.342
831.421.100.085.343
831.421.100.085.344
2.100
550.276.000.060.431
52.301

(3380915364240861

Valor R$

22.79080C
12.247,96 C
36.000,00 D
69,00 D
30,24 C
12.689,47 C
66.271,78 C
11.22413 C
90.185,00 D
3532769 C
35.328,00D
23.44544 C
23.445,00 D
2.562,20 D
7.94281D
16.200,00 D
3.040,74 D
7.601,850
37.347,09C
25.538,79C
26.888,95C
13.226,40 D
12.613.44 D
12.600,00 0
10.901,62 D
13.514,40D
30.74526 D
1,50D
11,50 D
11,50 D
11,50 D
11,50 D
11,56 D
42.242.38 C
16.352,43 D
18.495,00 D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.12.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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Saldo
0,00 C

38,76 C

0.00C

12.689,47 C

0,38C

0,07 C

23.44551C

0,06 C

0.00C
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: 23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23105/2023
23/06/2023
23/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
26/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
20/05/2023
20/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
31/05/2023

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrdnico
Tar DOC/TED Eletronico
BB RF Simples Agil
Transferéncia enviada
BB RF Simples Agil

TED Transt.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletr&nico
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transt Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrdnico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
B8 RF Simples Agil
SALDO

Banco do Brasil

52.302

52.303

52.304
811.431.100.209.070
811.431.100.209.071
811.431.100.209.072
811.431.100.209.073
2.100
651.389.000.024.987
2.100

52.501
811.451.100.231.149
2.100
§52.775.000.010.336
§51.389.000.050.004
52.901

52,902

52.903

52.904
801.491,100.020.339
801.481.100.020.340
801.491.100.020.341
801.491.100.020.342
2100

16.214,00 D
24,799,50 D
2.667,33D
11,50 ©
150D
11,50 D
11,50 D
78,574.26 C
16.771.33D
16.771,33 C
£.480,00 D
11,50 D
849150 C
23.44544 C
550,00 C
6.103,92D
6.349,75D
6.480,00 D
8.23500 D
11,50 D
1n300
11500
343D
321116 C

Go0C

000C

0,00C
2344544 C

0,000
¢00C

Transagéo efetuada com sucesso por: J0988379 EDELIR STUPP.
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sualizar Pix agrupado

3 ﬁ Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Conta corrente  55000-0 A | FRANCISCANAS SAO JOSE

Agéncia 1389-7
Periodo do
extrato
Langamentos
Dt. Dt.

balancete movimento
29/05/2023

05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023

de 00 /06 / 2023 até 07 /06 / 2023

Historico

Saldo Anterior
Transferéncia recebida
Tarifa Pacote de Servigos
Tar DOC/TED Eletrénico
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Impostos

Impostos

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transt.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
BB RF Simples Agil
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transt.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico

Banco do Brasil

Documento

555.310.000.044.563
801.561.100.089.926
821.560.802.461.550
551.389.000.008.630
555.304.000.005.746
551.389.000.008.509
551.389.000.008.509
551.389.000.008.509
551.389.000.008.509
1.202.100
551.389.000.605.157
1.202.100
555.305.000.008.632
555.416.000.006.727
62.001

62.002

62.003

62.004

62.005

2.100
552.775.000.010.336
551.389.000.024.987
551.515.000.063.870
62.101

62.102

62.103

62.104

62.105

62.106

62.107
831.721.100.218.821
831.721.100.218.822
831.721.100.218.823
831.721.100.218.824
831.721.100.218.825
831,721.100.218.826

(G3380915364240861

Valor R$

12.247,96 C
69,00 D
807D
218.931,06 C
22.790,80 C
85.584,59 D
22.722,60D
4.388,92 D
4.635,48 D
136.560,00 D
11.22413C
11.225,00 D
25.638,79 C
25.888,95 C
7.935,94 D
2.559,86 D
12.399,75 D
2452864 D
14.850,00 D
10.846,26 C
23.445,44 C
17.416,38 D
2.904,00D
6.349,75 D
14.415,36 D
22.073,52D
15.750,00 D
2,667,330
20.328,00 D
6.480,00 D
11,50 D
1,50 D
11,500
11,50 D
11,500

11,50 D

09/07/2023 16:07:34

Saldo
0,00C

12.170,89 C

1,16 C

029C

51.428,03 C

0,00C
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Banco do Brasil

K 21/06/2023 Tar DOC/TED Eletrénico 831.721.100.218.827 1,500
21/06/2023 BB RF Simples Agil 2.100 85.01940C 0,00C
22/08/2023 Transferéncia recebida 565.347.000.506.482 12.689,47 C
22/06/2023 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.201 25.626,15D
22/06/2023 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.202 12.960,00 D
22/06/2023 TED Transt.Eletr.Disponiv 62.203 4223250
22/06/2023 Tar DOC/TED Eletrdnico 821.731.100.198.740 11,50 D
22/06/2023 Tar DOC/TED Eletrdnico 821.731,100.198.741 11,50 D
22/06/2023 Tar DOC/TED Eletronico 821.731.100.198.742 11,50 D
22/06/2023 BB RF Simples Agil 2.100 30.154,43C 0,00C
23/06/2023 Transferéncia recebida 551.389,000.050.004 30.000,00 C
23/06/2023 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.301 3.240,00D
23/06/2023 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.302 11.402,77 D
23/06/2023 TED Transt.Eletr.Disponiv 62.303 27.270,00 D
23/06/2023 Tar DOC/TED Eletrénico 811.741.100.225.800 1,50 D
23/06/2023 Tar DOC/TED Eletronico 811.741.100.225.801 11,50 D
23/06/2023 Tar DOC/TED Eletrénico 811.741.100.225.802 11,50 D
23/06/2023 BB RF Simples Agil 2.100 11.94727 C 0.00C
26/06/2023 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.601 6.081,48 D
26/06/2023 Tar DOC/TED Eletronico 891.771.100.089.580 11,50 D
26/06/2023 BB RF Simples Agil 2,100 6.092,98 C 0,00C
27/06/2023 Transferéncia recebida §51.389.000.050.004 16.447,07 C
27/06/2023 Transferéncia enviada 550.276.000.060.431 16.352,43 D
2106/2023 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.701 4.41470D
27/06/2023 Tar DOC/TED Eletrénico 841,781.100.252.173 11.50D
27/06/2023 BB RF Simples Agil 2.100 4.331,56 C G00C
30/06/2023 SALDO 0,00C
seagpes; T

Transagéc efetuada com sucesso por: JO988379 EDELIR STUPP.
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12/07/2023, 11:25

.
v

Banco do Brasil

g G333121115913977008
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 12/07/2023 11:21:16

Cliente

Agéncia 1389-7

Conta 55000-0 A | FRANCISCANAS SAO JOSE

Més/ano referéncia

JUNHO/2023

RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2023 SALDO ANTERIOR 0,00
07/06/2023 APLICAGAO 136.560,00 118.369,339095 1,153677135 118.369,339095
12/06/2023 APLICAGAO 11.225,00 9.721,227481 1,154689572 128.090,566576
20/06/2023 RESGATE 10.846,26 9.368,572544  1,157728133 118.721,994032
Aplicagao 07/06/2023 10.846,26 9.368,572544
21/06/2023 RESGATE 85.019,40 73.404,706771 1,158228181 45.317,287261
Aplicagao 07/06/2023 85.019,40 73.404,706771
22/06/2023 RESGATE 30.154,43 26.023,796679 1,158725238 19.293,490582
Aplicagao 07/06/2023 30.154,43 26.023,796679
23/06/2023 RESGATE 11.947,27 10.306,280109 1,159222326 8.987,210473
Aplicagdo 07/06/2023 11.096,38 9.572,263101
Aplicagdo 12/06/2023 850,89 734,017008
26/06/2023 RESGATE 6.092,98 5.253,830732 1,159721413 3.733,379741
Aplicagdo 12/06/2023 6.092,98 5.253,830732
27/06/2023 RESGATE 4.331,56 3.733,379741 1,160224633
Aplicagdo 12/06/2023 4.331,56 3.733,379741
30/06/2023 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 147.785,00
RESGATES (-) 148.391,90
RENDIMENTO BRUTO (+) 606,90
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 606,90
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

31/05/2023
30/06/2023

1,1561169696
1,161736445

Rentabilidade

No més

No ano

0,9179
5,4861

Ultimos 12 meses 11,3778

Transagao efetuada com sucesso por: J0988379 EDELIR STUPP.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

e
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